

**LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO, SKIRTO TEATRŲ METAMS
PAMINĖTI
VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2014-03-20

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius

Posėdis įvyko 2014 m. kovo 20 d. 11.30 val.

Posėdžio pirmininkas – **Valdas Pukevičius** – Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centro profesijos mokytojas, dailininkas keramikas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys.

Posėdžio sekretorė – **Rūta Indriūnaitė** – dailininkė keramikė, dailės mokytoja.

DARBOTVARKĖ:

I. Lietuvos mokinių keramikos konkurso, skirto Teatrų metams paminėti, geriausių darbų atranka, laimėtojų sąrašo sudarymas.

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių keramikos darbų konkurso, skirto Teatrų metams paminėti, laimėtojų.

Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos. Konkurse dalyvavo 174 mokiniai iš įvairiausių Lietuvos vietovių, kurie savo keramikos darbuose bandė perteikti gyvenimo ir teatro sankirtos idėją „Teatras – gyvenimo veidrodis“

Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir pagal amžiaus grupę (I kategorija – 1–4 kl., II kategorija – 5–8 kl., III kategorija – 9–12 kl. mokiniai). Geriausiems 15 darbų autoriams skirti Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomus bei rėmėjų atminimo dovanas.

NUTARTA:

Pritarti išsakytai nuomonei:

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 1–4 klasių (I kategorijos) mokiniai:

Kipras Mockevičius, Alytaus jaunimo centras, mokytoja Ilona Kalibatienė, už darbą „**Pasiklydę laike**“;

Antanas Tuomas, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už darbą „**Spragtukas**“;

Solveiga Šamarina, Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, mokytoja Rita Nausėdienė, už darbą „**Arklis Dominyko meilė**“;

Ugnius Radzevičius, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, mokytoja Audronė Urbelionienė, už darbą „**Drakonas**“ („**Broliai Liūtaširdžiai**“);

Greta Krečiūtė, Nidos vidurinė mokykla, mokytoja Rima Šimkevičienė, už darbą „**Be pavadinimo**“.

1.2. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 5–8 klasių amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai:

Gediminas Žiemys, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, mokytoja Teresa Zajančkovskaja, už darbą „**Metų laikai**“;

Monika Roliūtė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida Ragauskienė, už darbą „**Marionečių teatras**“;

Simonas Albrechtas, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, mokytojas Herbertas Manomaitis, už darbą „**Būti ar nebūti**“;

Mikas Gidrevič, Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, mokytoja Rita Nausėdienė, už darbą „**Teatras – gyvenimo veidrodis**“;

Augustina Stadalnykaitė, Vievio meno mokykla, mokytojas Augenis Kasputis, už darbą „**Aktorių trio**“.

1.3. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai:

Elvinas Daškevičius, Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla, mokytoja Audronė Miliauskienė, už darbą „**Vaidmens apmąstymas**“;

Ieva Matijošaitytė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida Ragauskienė, už darbą „**Pasaulis po kaukėmis**“;

Brigita Staržinskaitė, Panevėžio dailės mokykla, mokytoja Kristina Palivonė, už darbą „**Teatro žmonės**“;

Gabrielė Malūkaitė, Kretingos meno mokykla, mokytoja Lina Nikartienė, už darbą „**Personažas**“;

Aurelija Vilkelytė, Ignalinos kultūros ir sporto skyrius, mokytoja Aldona Jakubovskienė, už darbą „**Kūrybinė pertraukėlė**“.

1.4. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštais bei atminimo dovanomis apdovanojami šie 1–4 klasių amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai:

Aidas Tamošiūnas, Kauno Montessori darželis-mokykla, mokytoja Kristina Ališauskienė, už darbą „**Avilys**“ (nominacija „**Už idėją**“);

Augustė Paškevičiūtė, Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, mokytojas Mindaugas Mažalis, už darbą „**Stebuklingas katinas kur skraido**“ (nominacija „**Už sparnuotą vaizduotę**“);

Miglė Taujanytė, Mažeikių r. Vinco Geniušo menų mokykla, mokytoja Aleksandra Narbutienė, už darbą „**Kuotrė žadin Juonį**“ („**Katrė žadina Joną**“) (nominacija „**Už lietuvių klasikos pažinimą**“).

1.5. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštais bei atminimo dovanomis apdovanojami šie 5–8 klasių amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai:

Gvidas Viganauskas, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, mokytoja Teresa Zajančkovskaja, už darbą „**Sniego Karalienė**“ (nominacija „**Už sukurtą vaidmenį molyje**“);

Kamilė Lapienytė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos dailės skyrius, mokytoja Gražina Visockienė, už darbą „**Mergaitė su draugu**“ (nominacija „**Už draugiškumą**“).

1.6. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštais bei atminimo dovanomis apdovanojami šie 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorija) mokiniai:

Liudvikas Gudas, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už darbą „**Vasara**“ (nominacija „**Už vasaros tankumą**“);

Justas Vonžodas, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida Ragauskienė, už darbą „**Trečias skambutis**“ (nominacija „**Už pamatymą to, ką visi girdėjo, bet niekas nematė**“).

1.7. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių keramikos konkursui, skirtam Teatrų metams paminėti, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai:

Ilona Kalibatiėnė, Alytaus jaunimo centras;

Nėrutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla;

Rita Nausėdienė, Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras;

Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;

Rima Šimkevičienė, Nidos vidurinė mokykla;

Teresa Zajančkovskaja, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;

Aida Ragauskienė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla;

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai;

Augenis Kasputis, Vievio meno mokykla;

Audronė Miliauskienė, Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla;

Kristina Palivonė, Panevėžio dailės mokykla;

Lina Nikartienė, Kretingos meno mokykla;

Aldona Jakobovskienė, Ignalinos kultūros ir sporto skyrius.

Rėmėjai: UAB „Suvena“; leidyklos: „Šviesa“, „Tyto Alba“, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija; teatrai: Valstybinis jaunimo teatras, „Cezario grupė“; Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedra.

Vertinimo komisijos pirmininkas **Valdas Pukevičius**

Posėdžio sekretorė

Rūta Indriūnaitė